ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC

V/v thống nhất việc công chức xin

nghỉ phép đi khám bệnh tại TP Hồ

Chí Minh

           TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

                   Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng.

Xét nội dung Đơn xin nghỉ phép đề ngày 02/01/2024 của Chủ tịch UBND xã

Nghĩa Dõng về việc xin nghỉ phép đi khám bệnh tại TP Hồ Chí Minh; Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho đồng chí Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng nghỉ phép để

điều trị bệnh tại TP Hồ Chí Minh (từ ngày 10/01/2024 đến ngày 13/01/2024) theo

nội dung đề nghị của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng tại Đơn xin nghỉ phép nêu

trên.

2. Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng có trách nhiệm phân công 01 đồng chí

lãnh đạo trực tiếp điều hành các hoạt động của đơn vị trong những ngày nghỉ phép.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng NV TP;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu: VT.MT

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-05T08:57:23+0700

		2024-01-05T09:15:18+0700

		2024-01-05T09:15:18+0700

		2024-01-05T09:15:18+0700